

Lukull Profi Remoulade 750 ml



Artikelnummer: 7422 • Verbrauchereinheit EAN: 4007801174226 • Verpackungseinheit EAN: 4007801374220

Hast du Fragen zur Bestellung ?

+49 800 8 32 46 36

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene



Ohne MSG lt. Rezeptur



Ohne Farbstoffe



Ohne Konservierungsstoffe



Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe



Vegetarisch / Ovo
Lacto Vegetabil

Zutaten

Zutaten: 50% Rapsöl, Trinkwasser, 10% Gurkenstückchen (Gurken, Essig, Speisesalz, Aroma), Brantweinessig, EIGELB*, Zucker, Senf (Trinkwasser, SENFSAMEN, Brantweinessig, Speisesalz, Curcuma), modifizierte Stärke, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Zwiebeln, Säureregulator (Natriumacetat), Petersilie, Verdickungsmittel (Xanthan), Aroma (mit WEIZEN, MILCH), Knoblauch. * Eier aus Freilandhaltung

Zutaten mit allergenem Potential

- ✓ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
- ✓ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- ✓ Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
- ✓ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nährwerte

Name	100g enthalten	100ml enthalten	pro Portion**	%* pro Portion
Energie (Kilojoule)	2000 kJ	2000 kJ	300 kJ	4 %
Energie (Kilokalorien)	490 kcal	480 kcal	70 kcal	4 %
Fett	51 g	51 g	8 g	11 %
davon gesättigte Fettsäuren	4 g	4 g	0,6 g	3 %
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	33 g	32 g	5 g	
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	14 g	13 g	2 g	
Kohlenhydrate	5 g	5 g	0,8 g	<1 %
davon Zucker	3,5 g	3,5 g	0,5 g	<1 %
Ballaststoffe	0,6 g	0,6 g	< 0,5 g	
Eiweiß	1 g	1 g	< 0,5 g	<1 %
Salz	1,7 g	1,7 g	0,26 g	4 %
Vitamin E	9 mg	8,9 mg	1,3 mg	11 %

Name	100g enthalten	100ml enthalten	pro Portion**	%* pro Portion
Omega-3 Fettsäuren	4 g	3,9 g	0,59 g	
Omega-6 Fettsäuren	9,5 g	9,4 g	1,4 g	
Natrium	0,68 g	0,67 g	0,1 g	

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 15 ml (Verbrauchereinheit enthält 50 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Anhaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Remoulade

Besondere Kennzeichen und Kostformen

- Ohne MSG lt. Rezeptur
- Ohne Farbstoffe
- Ohne Konservierungsstoffe
- Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
- Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): o.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfidverbindungen, Antioxidations- & Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Produkthinweise

Zubereitung

Lagerhinweis

Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb von 1 Monat aufbrauchen.

Gebinde- und Logistikinformationen

LukullProfi Remoulade 6 x750 ml

Artikelnummer: 7422

Bezeichnung	Verbrauchereinheit	Verpackungseinheit	Transporteinheit
EAN	4007801174226	4007801374220	8722700847373
Maße L/H/B in mm	63 x 220 x 96	203 x 226 x 197	1200 x 1506 x 800
Volumen in M3	0.001331	0.009038	1.446
Gewicht (brutto) in kg	0.787	4.83	720.52
Gewicht (netto) in kg	0.74	4.44	639.36

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es [hier](#).
[Zurück zur "Produktübersicht"](#)

© 2021 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.

